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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Шасси коммутатора STK-EX-07-6000

19’’ модульный магистральный коммутатор L3
8 x 1000/2500/10000 SFP
32 x 100/1000 RJ45
4 x слота расширения по 12 портов каждый
2 x слота для блоков питания
2U, 1 x CLI, 1xSD, 1 x Сигн.контакт
IP40, -10..+60C (встроенный блок вентиляторов)

Интерфейсный модуль STK-EX-07-6000-LM-A

Модуль 12 x 10/100/1000 RJ45 для STK-EX-07-6000

Интерфейсный модуль STK-EX-07-6000-LM-B

Модуль 12 x 100/1000 SFP для STK-EX-07-6000

Блок питания STK-EX-07-6000-300W-HV

Блок питания 220VAC для STK-EX-07-6000
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-01-4000-TP36HH4M12G24T

19’’ управляемый коммутатор L3 (36 портов)
4 x 100/1000/2500 SFP
8 x 100/1000 SFP
4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo)
20 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 220V (резервированное)
1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3

И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-01-4000-TP36HH4X12G24T

19’’ управляемый коммутатор L3 (36 портов)
4 x 100/1000/2500/10000 SFP
8 x 100/1000 SFP
4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo)
20 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 220V (резервированное)
1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-06-24x1GSFP-4x10GSFP

19’’ управляемый коммутатор L2 (28 портов)
4 x 100/1000/2500/10000 SFP
24 x 100/1000/2500 SFP
Электропитание 220V (резервированное)
1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-06-4000-TA11T08G20GT

19’’ управляемый коммутатор L2 (36 портов)
4 x 1000/2500/10000 SFP
8 x 100/1000 SFP
4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo) PoE/PoE++
20 x 10/100/1000 RJ45 PoE/PoE++
Электропитание 48VDC (резервированное)
1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-01-4000-PA11QCC

19’’ управляемый коммутатор L3 (36 портов)
12 x 100/1000 SFP
4 x 100/1000 SFP / RJ45 (Combo)
20 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 220V (резервированное)
1U, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-05-4100-BW40G0

DIN-rail управляемый коммутатор L3 
4 x 100/1000/2500 SFP
16 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 24VDC (резервированное)
DIN-rail, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-05-4100-BEC0C0

DIN-rail управляемый коммутатор L2 
12 x 100/1000 SFP
12 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 24VDC (резервированное)
DIN-rail, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-05-4100-BH8080

DIN-rail управляемый коммутатор L2 
8 x 100/1000 SFP
8 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 220V
DIN-rail, 1 x CLI, 1 x Сигн.контакт
IP40, -40..+85C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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И Н Ф О Р М А Ц И Я  Д Л Я  З А К А З А :
Модель: STK-EX-03-1000-C12F4080P

DIN-rail управляемый коммутатор L3 (PoE+)
4 x 1000 SFP
8 x 10/100/1000 RJ45 PoE+ (802.3af/at)
Электропитание 48VDC (резервированное)
DIN-rail, 1 x CLI
IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
IEC61850-3

Модель: STK-EX-03-1000-C12W4080

DIN-rail управляемый коммутатор L3
4 x 1000 SFP
8 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 18-60 VDC (резервированное)
DIN-rail, 1 x CLI
IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
IEC61850-3

Модель: STK-EX-03-1000-C12H4080

DIN-rail управляемый коммутатор L3
4 x 1000 SFP
8 x 10/100/1000 RJ45
Электропитание 110/220V переменного/постоянного тока
(один вход)
DIN-rail, 1 x CLI
IP30, -40..+75C (без вентиляторов)
IEC61850-3
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STK-EX-U-01-A3K0102 STK-EX-U-01-A3K1020

STK-EX-U-01-A8K0008 STK-EX-U-01-A10R2008

STK-EX-03-AFD2080P STK-EX-U-01-A16R000G
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КРОССЫ ОПТИЧЕСКИЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ

Наименование: кросс опти-
ческий

Волокно Количество и тип 
разъемов

Размеры
(Ш х В х Г)Тип Кол-во

STK-OK-01-4LCD-OS2-DIN OS2 8 4 x LC UPC duplex 36 х 130 х 130 

STK-OK-01-8LCD-OS2-DIN OS2 16 8 x LC UPC duplex 36 х 130 х 130

STK-OK-01-16LCD-OS2-DIN OS2 32 16 x LC UPC duplex 70 х 130 х 130

STK-OK-01-24LCD-OS2-DIN OS2 48 24 x LC UPC duplex 70 х 130 х 130

STK-OK-01-4LCD-OM1-DIN OM1 8 4 x LC UPC duplex 36 х 130 х 130

STK-OK-01-8LCD-OM1-DIN OM1 16 8 x LC UPC duplex 36 х 130 х 130

STK-OK-01-16LCD-OM1-DIN OM1 32 16 x LC UPC duplex 70 х 130 х 130

STK-OK-01-24LCD-OM1-DIN OM1 48 24 x LC UPC duplex 70 х 130 х 130

STK-OK-01-4LCD-OM2-DIN OM2 8 4 x LC UPC duplex 36 х 130 х 130

STK-OK-01-8LCD-OM2-DIN OM2 16 8 x LC UPC duplex 36 х 130 х 130

STK-OK-01-16LCD-OM2-DIN OM2 32 16 x LC UPC duplex 70 х 130 х 130

STK-OK-01-24LCD-OM2-DIN OM2 48 24 x LC UPC duplex 70 х 130 х 130

STK-TP-08RJ45-1-CAT6A-DIN RJ45 8 Cat.6A 47 x 133 x 140

Примечание: при использовании крепления глубина увеличивается до 139 мм.
PIGTAIL, КЗДС В КОМПЛЕКТЕ. ДОСТУПЕН ЗАКАЗ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ПАРТИИ С РАЗЪЕМАМИ ST, SC, FC.
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Блоки питания
24 Вольт

STK-EX-PSU-24-120W Блок питания 220V -> 24VDC, 120W, Din-rail

STK-EX-PSU-24-240W Блок питания 220V -> 24VDC, 240W, Din-rail

STK-EX-PSU-24-480W Блок питания 220V -> 24VDC, 480W, Din-rail

48 Вольт

STK-EX-PSU-48-240W Блок питания 220V -> 48VDC, 240W, Din-rail

STK-EX-PSU-48-480W Блок питания 220V -> 48VDC, 480W, Din-rail

SFP адаптеры
100 Мбит/c

STK-EX-GSX SFP-адаптер 1 x 100 LC-D, MM, 1310nm, 2km

STK-EX-GSX-850 SFP-адаптер 1 x 100 LC-D, MM, 850nm, 550m(50/125nm) / 
300m(62.5/125nm)

STK-EX-GLX SFP-адаптер 1 x 100 LC-D, SM, 1310nm, 20km

1000 Мбит/c

STK-EX-MGIGA-GTT  SFP-адаптер 1 x 100/1000 RJ45 *

STK-EX-MGIGA-GSX-850 SFP-адаптер 1 x 1000 LC-D, MM, 850nm, 0.5km 
(0.3km 62.5/125nm)

STK-EX-MGIGA-GSX SFP-адаптер 1 x 1000 LC-D, MM, 1310nm, 2km

STK-EX-MGIGA-GLX SFP-адаптер 1 x 1000 LC-D, SM, 1310nm, 20km

2500/10000 Мбит/c

STK-EX-G25-GLX SFP-адаптер 1 x 2500 LC-D, SM, 1310nm, 20km

STK-EX-10GLS-LC SFP-адаптер 1 x 10G LC-D, SM, 1310nm, 10km

1000 Мбит/c Bi-Directional

STK-EX-MGIGA-GLX-13  Industrial Grade 1000BaseX SFP Module, 
Singlemode(1310TX/1550RX), Single Fiber, DDM, 20KM

STK-EX-MGIGA-GLX-15 Industrial Grade 1000BaseX SFP Module, 
Singlemode(1550TX/1310RX), Single Fiber, DDM, 20KM



КОНТАКТЫ


